Potentiometrischer Wegaufnehmer
Leitplastik
Modell WPL-OS
(ohne Schubstange)
Merkmale
- Hohe Integrationsmöglichkeit
- Einfache Montage
- Elektrischer Messbereich von 30 - 400 mm

D-71397 Leutenbach Fax +49 (0) 7195/5980-300 info@metallux.de Copyright 2011 by Metallux
Zeichnung
Bestellbezeichnung
Spezifikationen können ohne Vorankündigung geändert werden
0,1 auf Anfrage
W 5 KT01LP 82 5
Baureihe
Wegaufnehmer
Potentiometrisch
Leitplastik
Messlänge
105 mm
Mögliche elektrische
Längen:
30-400 mm
T - Linearisieren
     auf +/- 0,5%
Widerstand
5K
Kabellänge
285 mm +/- 10 mm
AWG 22-24
Enden geschnitten
5O S
OS - ohne
Schubstange